ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 02.013-019/2024

A Comissão de Contratação da PMPF torna público que realizará no dia 27 de março de 2024 às
8:01  realizará  a  Dispensa  Eletrônica  001/2024,  objetivando  á  contratação  de  empresa  para
fornecimento  de  combustíveis  S10  para  atender  a  frota  de  veículos  e  máquinas  visando  à
manutenção das atividades e funcionamento das secretarias municipais de Passa e Fica/RN.

Informações em: cpl@passaefica.r.gov.br, www.portaldecomprapublicas.com.br.

Passa e Fica/RN, em 21 de março de 2024.

Jailson Floriano do Nascimento

Presidente da Comissão de Contratação

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 21/03/2024 - Data Circulação: 22/03/2024
Código da Matéria: 20240321093038

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 01043.

1 of 1 28/03/2024, 13:30

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20240321093038/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20240321093038/?link=PMPEF#